
Paczków: Dostawa mebli wraz z pozostałym wyposażeniem pracowni
biologicznej, chemicznej, fizycznej, przyrodniczej oraz pracowni

językowych w ramach realizacji projektu pn.: Podniesienie jakości
oferty edukacyjnej szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie

Paczków
Numer ogłoszenia: 37075 - 2011; data zamieszczenia: 01.02.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków , Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 77

439 02 96.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.paczkow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli wraz z pozostałym

wyposażeniem pracowni biologicznej, chemicznej, fizycznej, przyrodniczej oraz pracowni językowych w

ramach realizacji projektu pn.: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej szkół podstawowych i gimnazjum w

Gminie Paczków.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa mebli wraz z pozostałym

wyposażeniem pracowni biologicznej, chemicznej, fizycznej, przyrodniczej oraz pracowni językowych w

ramach realizacji projektu pn.: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej szkół podstawowych i gimnazjum w

Gminie Paczków. Przedmiot zamówienia obejmuje: a) dostawę do wskazanych placówek oświatowych

położonych na terenie Gminy Paczków fabrycznie nowych mebli oraz uruchomienie zintegrowanych z meblami

urządzeń niezbędnych do przeprowadzania doświadczeń lub nauki języków obcych, b) dostawę pozostałego

wyposażenia pracowni biologicznej, chemicznej, fizycznej przyrodniczej i pracowni językowych, c) montaż

mebli we wskazanych pracowniach, uruchomienie stanowisk laboratoryjnych i stanowisk do nauki języków

obcych w pracowniach językowych, d) przeszkolenie pracowników. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wojska Polskiego 45, 48-370 Paczków - pracownia językowa,

pracownia przyrodnicza 2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. 1-go Maja 2, 48-370 Paczków - pracownia

2011-02-01 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 1/5 



językowa, 3) Publiczna Szkoła Podstawowa, Kamienica 94, 48-370 Paczków - pracownia językowa, 4)

Publiczna Szkoła Podstawowa, Trzeboszowice 89, 48-370 Paczków - pracownia językowa, 5) Publiczne

Gimnazjum, ul. Sienkiewicza 22, 48-370 Paczków, pracownia językowa, pracownia biologiczna, pracownia

chemiczna, pracownia fizyczna.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.00.00-1.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.05.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował albo realizuje

w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych co najmniej jedno zadanie polegające na dostawie

mebli oraz pomocy naukowych do pracowni szkolnych (np. językowych, przyrodniczych,

biologicznych, fizycznych, chemicznych) o łącznej wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto.

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej

Wykonawców ocena ww. warunku dotyczyć będzie łącznie wszystkich Wykonawców. Ocena

spełniania warunku zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje

zawarte w oświadczeniach i dokumentach dołączonych do oferty.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę co najmniej 200.000,00 zł (słownie:

dwieście tysięcy złotych 00/100 groszy). Jeżeli Wykonawca przedstawi dokumenty, w których

wartości podane będą w innej walucie niż PLN, to dla potwierdzenia spełnienia warunku Zamawiający

dokona przeliczenia tej waluty na PLN wg wyliczonego i ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski

bieżącego średniego kursu na dzień ogłoszenia. Ten sam kurs Zamawiający przyjmie przy

przeliczaniu wszelkich innych danych finansowych. W przypadku wspólnego ubiegania się o

2011-02-01 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 2/5 



udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena ww. warunku

dotyczyć będzie łącznie wszystkich Wykonawców. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana

według formuły spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach

dołączonych do oferty.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy

przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i

doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są

wykonywane należycie

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu sk ładania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo sk ładania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy

2011-02-01 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 3/5 



Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem

składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo sk ładania ofert

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym

w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu sk ładania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. kosztorys ofertowy.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

2011-02-01 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 4/5 



IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z okoliczności

wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: 1) zmiana obowiązującej

stawki podatku VAT - jeśli zmiana stawki podatku VAT będzie powodować zwiększenie kosztów wykonania

umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę

równą różnicy w kwocie podatku zapłaconego przez Wykonawcę, 2) rezygnacja przez Zamawiającego z

realizacji części przedmiotu umowy - w takim przypadku wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy zostanie

pomniejszone, przy czym Zamawiający zapłaci za wszystkie spełnione świadczenia oraz udokumentowane

koszty, które Wykonawca poniósł w związku z wynikającymi z umowy planowanymi świadczeniami, 3) zmiany

uzasadnione okolicznościami o których mowa w art. 357.1 KC z uwzględnieniem faktu, że za rażącą zostanie

uznana strata w wysokości, o której mowa w art. 397 ksh.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.bip.paczkow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski, Rynek 1,

48-370 Paczków.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.02.2011

godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 11.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Projekt jest współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Opolskiego na lata 2007 - 2013. Poddziałanie RPOP.05.01.02 Wsparcie lokalnej infrastruktury edukacyjnej (nr

wniosku WND-RPOP.05.01.02-16-024/09, nr umowy: RPOP.05.01.02-16-024/09-00).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

2011-02-01 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 5/5 


